
UCHWAŁA NR IV/45/2019 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 20 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2019 r., poz. 506), art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U z 2018 r., poz. 1508, 1693, 2192, 2354, 2529, i z 2019 r. poz. 271) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr II/9/2018 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 21 grudnia 2018 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2019 r. poz. 170.) w § 4. dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Usługi świadczone w związku z realizacją projektów lub programów współfinansowanych ze 
środków Unii Europejskiej (w tym w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego) wymagających 
świadczenia usług opiekuńczych lub specjalistycznych usług opiekuńczych, udzielane są nieodpłatnie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2019 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

Id: 6B3E6FEC-6F18-4FBF-B6A0-087350025F7E. Uchwalony Strona 1




